伊賀市議会議長　近森　正利　様

総務常任委員長　　川上　善幸

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考

議案第114号 伊賀市地下水保全条例の制定について 可決すべきもの 賛成多数

議案第115号
伊賀市職員の定年引上げ等に伴う関係条例の整理に
関する条例の制定について

可決すべきもの 全会一致

議案第116号 伊賀市職員の給与に関する条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第119号
伊賀市議会議員及び伊賀市長の選挙における選挙運
動の公費負担に関する条例の一部改正について

可決すべきもの 全会一致

議案第121号
伊賀市防災用行政無線の設置及び管理に関する条例
の廃止について

可決すべきもの 全会一致

議案第122号 訴えの提起について 可決すべきもの 全会一致

議案第123号 和解することについて 可決すべきもの 全会一致

議案第124号 指定管理者の指定について（蓑虫庵） 可決すべきもの 全会一致

議案第125号
指定管理者の指定について（伊賀市　ミュージアム
青山讃頌舎）

可決すべきもの 全会一致

議案第126号
指定管理者の指定について（上野東部地区市民セン
ター）

可決すべきもの 全会一致

議案第127号
指定管理者の指定について（上野南部地区市民セン
ター）

可決すべきもの 全会一致

2022（令和４）年12月15日

委　員　会　審　査　報　告　書

記

議案第128号
指定管理者の指定について（久米地区市民セン
ター）

可決すべきもの 全会一致

議案第129号
指定管理者の指定について（花垣地区市民セン
ター）

可決すべきもの 全会一致

議案第136号
三重県市町総合事務組合規約の変更に関する協議に
ついて

可決すべきもの 全会一致